
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - DS

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Fatijona Kude 74 8

2 Ardita Gallopeni 72 8

3 Gent Krasniqi 70 8

4 Lum Gashi 70 8

5 Rinor Bojaj 67 7

6 Aridona Krasniqi 50 6

7 Jashar Isaja 50 6

8 Çlirim Ramadani 38 5

Konsultimet mbahen më 24.06.2017 - ora 11:45 - Salla 422

Mr. sc. Arsim Susuri 21.06.2017

Rezultatet e afatit të Qershorit
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